
BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

 
 
 
 

SSLLUUŽŽBBEENNEE  NNOOVVIINNEE  

OOPPĆĆIINNEE  PPIIĆĆAANN  
  

  
  

  

  

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 

GGOODD..  XXVVIIIIII      BBRROOJJ  77      PPIIĆĆAANN  1166..  RRUUJJNNAA  22001166..      LLIISSTT  IIZZLLAAZZII  PPOOVVRREEMMEENNOO  



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

S A D R Ž A J 
                                                                                                    

 

AKTI NAČELNIKA               Stranica 

 

1. Dopuna Odluke o imenovanju članova Stožera 

civilne zaštite Općine Pićan …………………………………………….  2 

 

 

AKTI  VIJEĆA                              Stranica 

 

1. Odluka o prijedlogu člana Nadzornog odbora  

Vodovoda Labin d.o.o. ………………………………………………… 3 

2. Odluka o izuzimanju iz javnog dobra k.č. br. 14229, k.o. Pićan ……… 4 

3. Odluka o Suglasnosti za projekt „Izgradnja vodovodnog ogranka 

Jurani-Stari Grad“ Istarskog vodovoda d.o.o. …………………………. 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

AKTI NAĻELNIKA 

1. 

 

           
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PIĆAN 

Općinski Načelnik 
Pićan 40, 52332 Pićan 

Tel: 052/887-048, Fax: 052/887-058 

E-mail: opcina.pican@pu.t-com.hr ; www.pican.hr 

OIB: 30638625602 

 

KLASA: 022-05/16-01/26 

URBROJ: 2144/05-01-16-13 

Pićan, 12. rujna 2016. godine 

 

 

Na temelju članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 

82/15) i članka 40. Statuta Općine Pićan, te prijedloga Hrvatske Gorske službe spašavanja 

(Klasa: 022-05/16-01/26, Urbroj: 361-16-12 od 12. rujna 2016.g.) Načelnik Općine Pićan 

dana 12. rujna 2016.g. donosi sljedeću 

 

DOPUNU ODLUKE 

o imenovanju ļlanova Stoģera civilne zaġtite Opĺine Piĺan 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom se dopunjuje Odluka o imenovanju članova Stožera civilne zaštite 

Općine Pićan (KLASA: 022-05/16-01/26, URBROJ: 2144/05-01-16-6) od 27. travnja 2016. 

godine. 

 

Članak 2. 

U članku 3. Odluke se iza točke br. 9. dodaje točka br. 10. – Vedran Kos, član 

Hrvatske gorske službe spašavanja, Stanica Pula. 

 

Članak 3. 

Preostali dio Odluke ostaje neizmijenjen. 

 

Članak 4. 

 Ovom Odlukom stavlja se van snage Dopuna Odluke o imenovanju Stožera civilne 

zaštite Općine Pićan od 25. kolovoza 2016. godine (Klasa: 022-05/16-01/26, Urbroj: 2144/05-

01-16-11). 

 

 

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Pićan. 

 

Načelnik Općine Pićan 

Ivan Franković, v.r. 

………………………………………………………………………………………………….. 

AKTI VIJEĹA 

1.  

 

           
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PIĆAN 

Općinsko vijeće 
Pićan 40, 52332 Pićan 

Tel: 052/887-048, Fax: 052/887-058 

E-mail: opcina.pican@pu.t-com.hr ; www.pican.hr 

OIB: 30638625602 

 

KLASA: 021-05/16-01/11 

URBROJ: 2144/05-01-16-2 

Pićan, 15. rujna 2016. godine 

 

Temeljem članka 15. stavak 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne 

novine“ br. 26/11, 12/12, 124/12, 48/13, 57/15) i članka 18. točka 2. Statuta Općine Pićan, 

Pročišćeni tekst („Službene novine Općine Pićan“, broj  2/12), Općinsko vijeće Općine Pićan, 

na 23. redovnoj sjednici održanoj dana 15. rujna 2016. godine donosi slijedeću 

                

O  D  L  U  K  U 

o prijedlogu za ļlana Nadzornog odbora 

Vodovoda Labin d.o.o. 

 

1. Za člana Nadzornog odbora Vodovoda Labin d.o.o.  predlaže se vijećnik Općinskog 

vijeća Općine Pićan: Valter Fonović, Kukurini 10, Pićan. 

 

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u Službenim 

novinama Općine Pićan. 

 

Općina Pićan 

Općinsko vijeće 

Predsjednik vijeća 

Silvan Juran, v.r. 

……………………………………………………………………………………………….. 

     

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

2. 

       
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PIĆAN 

Općinsko vijeće 
Pićan 40, 52332 Pićan 

Tel: 052/887-048, Fax: 052/887-058 

E-mail: opcina.pican@pu.t-com.hr ; www.pican.hr 

OIB: 30638625602 

 

KLASA: 021-05/16-01/11 

URBROJ: 2144/05-01-16-3 

Pićan, 15. rujna 2016. godine 

 

 

Temeljem članka 18. točka 2. Statuta Općine Pićan (Službene novine Općine Pićan br. 2/12) i 

članka 103. Zakona o cestama (Narodne novine br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14), 

Općinsko vijeće Općine Pićan na 23. redovnoj sjednici održanoj dana 15. rujna 2016. godine, 

donosi 

 

O D L U K U 

o izuzimanju iz javnog dobra k.ļ. br. 14229, k.o. Piĺan 

 

Članak 1. 

 Na nekretnini označenoj kao k.č. 14229, put, površine 1846 m2, upisanoj u zk. ul. 

1917, k.o. Pićan, koja predstavlja nerazvrstanu cestu NC PI-17, nalazi se stambena zgrada u 

vlasništvu Benković Zdenka, Sv. Katarina 16, Pićan, te je time nekretnina označena kao k.č. 

14229, k.o. Pićan, izgubila svoju svrhu, s obzirom na to da istom nije moguće prometovati. 

 Iz razloga navedenog u stavku 1. ovog članka, te s obzirom na to da je trajno prestala 

potreba korištenja dijela nerazvrstane ceste, ovom se Odlukom izuzima iz javnog dobra k.č. 

14229, put, površine 1846 m2, upisane u zk.ul. 1917, k.o. Pićan. 

 

Članak 2. 

 Zemljišnoknjižni odjel Labin Općinskog suda u Puli, izvršit će temeljem ove Odluke 

upis nekretnine navedene u članku 1. ove Odluke, u novi zemljišnoknjižni uložak iste 

katastarske općine kao vlasništvo Općine Pićan. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Pićan. 

 

Općina Pićan 

Općinsko vijeće 

Predsjednik vijeća 

Silvan Juran, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………. 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

3.  

           
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PIĆAN 

Općinsko vijeće 
Pićan 40, 52332 Pićan 

Tel: 052/887-048, Fax: 052/887-058 

E-mail: opcina.pican@pu.t-com.hr ; www.pican.hr 

OIB: 30638625602 

 

KLASA: 021-05/16-01/11 

URBROJ: 2144/05-01-16-4 

Pićan, 15. rujna 2016. godine 

 

 Na temelju članka 18. točka 2. Statuta Općine Pićan (Službene novine Općine Pićan 

br. 2/12), te sukladno Pravilniku o provedbi mjere 07 „Temeljne usluge i obnova sela u 

ruralnim područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-

2020. (Narodne novine br. 71/16), Općinsko vijeće Općine Pićan na 23. redovnoj sjednici 

održanoj dana 15. rujna 2016. godine daje sljedeću  

 

S U G L A S N O S T 
 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom daje se suglasnost za provedbu ulaganja na području Općine Pićan, za 

projekt „Vodovodni ogranak Jurani - Stari Grad“, korisnika „Istarski Vodovod d.o.o.“, 

Sv. Ivan 8, Buzet: OIB: 13269963589. 

 

Članak 2. 

 

 Sastavni dio ove Odluke čini Prilog uz suglasnost Općinskog vijeća Općine Pićan za 

projekt „Vodovodni ogranak Jurani – Stari Grad“. 

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama 

Općine Pićan. 

 

 

Općina Pićan 

Općinsko vijeće 

Predsjednik vijeća 

Silvan Juran, v.r. 

 

 

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

 

 

 

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

 

 

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

 

 

 

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

 

 

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

 

 

 



BROJ 7                                                   SLUŽBENE NOVINE  PIĆAN 
                                                                   OPĆINE PIĆAN 16. RUJNA 2016.  

 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 


